
Posudek školitele bakalářské práce 

 

Jméno a příjmení uchazeče:  Vladimír Čermák 

Název práce: Regulace nástupu kvetení u dřevin 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 

1. Samostatnost uchazeče 

Ve fázi zpřesňování tématu práce: 1    

Při práci s literaturou a databázemi: 1    

Během zpracování zadaného tématu: 1    

Při sepisování práce: 1     

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce: 1             

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče: 1 

1 

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů: 1 

 

Případný slovní komentář k výše uvedeným bodům: 

Průběh vypracovávání bakalářské práce Vladimíra Čermáka byl naprosto bezproblémový, což 

považuji za nutné zdůraznit, jelikož se jedná o studentův druhý pokus. Vladimír Čermák od 

počátku přistupoval k úkolu zodpovědně, včas se přihlásil k tématu, postup práce pravidelně 

konzultoval, všechny dohodnuté termíny dodržel. Na druhou stranu pracoval velmi samostatně, 

a to jak při vyhledávání literatury, tak i při sepisování práce. Jeho iniciativa byla i začlenit do 

práce doprovodnou tabulku FT homologů u dřevin.  

Práci považuji za kvalitní a doporučuji ji k obhajobě.      

 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE   

Navrhovaná celková klasifikace: výborně 

 

Datum vypracování posudku: 25.5.2018 

 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : RNDr. Petra Mašková, PhD 

 

 


